КЛЮЧЕВЫЕ ОСОБЕННОСТИ
ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
системы безопасности
и контроля доступа
инженерные
системы зданий
промышленное
оборудование

возможность параллельной работы с резервом
N+X или наращиванием мощности (опция)
возможность выбора режима работы с высоким
КПД 99% (ECO-режим)
высокая перегрузочная способность инвертора
и статического байпаса
непрерывный контроль процесса производства
ИБП для максимальной надёжности
МНОГОУРОВНЕВЫЙ КОНТРОЛЬ ПАРАМЕТРОВ РАБОТЫ,  СОСТОЯНИЯ
ИБП И СЕТИ С РЕГИСТРАЦИЕЙ ДАННЫХ
серия HEM10-90X
10-90 кВА
Copyright © 2020 HIDEN ENERGY
ВНЕШНИЙ ВИД
HEM020/10X СИЛОВОЙ ШКАФ 20 КВА (МАКС 2 СИЛОВЫХ МОДУЛЯ 10 КВА)
HEM030/15X СИЛОВОЙ ШКАФ 30 КВА (МАКС 2 СИЛОВЫХ МОДУЛЯ 15 КВА)
HEM045/15X СИЛОВОЙ ШКАФ 45 КВА (МАКС 3 СИЛОВЫХ МОДУЛЯ 15 КВА)
серия HEM10-90X
10-90 кВА
Copyright © 2020 HIDEN ENERGY
ВНЕШНИЙ ВИД
HEM060/10X СИЛОВОЙ ШКАФ 60 КВА
(МАКС 6 СИЛОВЫХ МОДУЛЕЙ 10 КВА)
HEM090/15X СИЛОВОЙ ШКАФ 90 КВА
(МАКС 6 СИЛОВЫХ МОДУЛЕЙ 15 КВА)
HEM040/10X СИЛОВОЙ ШКАФ 40 КВА
(МАКС 4 СИЛОВЫХ МОДУЛЯ 10 КВА)
серия HEM10-90X
10-90 кВА
Copyright © 2020 HIDEN ENERGY